I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymnaNo 1 14:30 J[lopoxxa blue

JAHWIIEHKO Imutpuit
CYXAHOB Kupunn
BACTBAHOB Bnagumup
HALAIDZENKA Artur
KOPTLEUOYV Nietali
CEPAHOB Anton
MEKEHNIKWH Mapk

MOC
HIK
HOB
BLR
UZB
CIIb
TAT

I'pymma No 2 14:30 [lopoxxa yellow

HUBPAT'MIMOB Kamuis
HLTATTOBAJIOB Kupumr
ADBAZOV Islambek
CTEITAHOB Mapk
JIOTO3UHCKUI Kupumn
BAJIAHAVH Banepwii
HUIIIAHBAEB HUinbsc

MOC
AJIT
UZB
MOC
HOB
YEJI
CIIb

I'pymnaNo 3 14:30 J[lopoxka green

MAKAPOB JImutpwuit
YADAHALVIS Uladzimir
30JIOBKWH Anekcanmp
URAKBAEV Alpamis
BOJIKOB Bacumnmit
T'EOPTUEBCKUI Anton
[HETPOBCKUU Oser

CIIb
BLR
MOO
UZB
HOB
HMX
MOC

I'pynnaNo4 14:30 J[lopoxka red

IT'MHTBAMHUC Bnagucnas
SPYJUINH Kupam
TURGANBAEV Nurkeldi
HIMPIHIOB Bacunuii
KYUYEPCKOM Wibst
NASENNIK Ivan
MAPYXBEHKO ITasex

I'pymmaNo 5 14:30 [lopoxka 5

BOJIOB HBaun
I'PAYJIbIHD ITaBen
MU3EB I'puropuii
KVYKJIMH Hukwura
XAJIMMBEKOB Maramen
TTOXXAPCKHWM Oner
CVYJITAHOB Aptem

MOC
TAT
UZB
MOC
CIIb
BLR
HOB

CIIb
MOC
YEJI
CIIb
MOC
HOB
HIK

OEJIEPALINA ®PEXTOBAHUA POCCUN

Ky6ox Poccun o ¢exToBanuto cpenu my>xunt 1 xeruus (2010 u crapuie)
r. Coun (nirt. Cupnyc, KpacHomapckuii kpait), 17-26.12.2023 1.

calJ1st My>KYHHBI

/B

1,000
0,333
0,333
0,167
0,667
0,333
0,667

<

<<

<l<|<

<= <

<imiI<iH <

ol o=«

A= o= |w|w
<l<|<|n»
<ol<=
<l<|»

[\S)

<

/B

1,000
0,500
0,333
0,833
0,500
0,167
0,167

<
<

SRESR R

<P <<

<<+ l<i<

i< i<i<|<

O = W [= | =
=== <<

W< <<
N

<

/B

0,500
0,000
0,500
0,500
0,667
0,500
0,833

<
&<
w

—_
SRRl E

<w <N

< = (W

< =<l |w o
<<€ <<
<= B I<

< |w
N

/B

0,167
0,667
0,333
0,833
1,000
0,333
0,167

—_

< |
(98]

[\
N O | (W

<< <<

<<l <L l<|<w

)
N

<|Vi<i<I<<
0w << |
= <i<<

<

=)
[\
=)

/B

0,333
1,000
0,167
0,500
0,833
0,500
0,167

<<

N <|<

>—A>—A<4>

<<«

<l <<l <<

<<l <|B =<
— &N O
=i<i<I<
»—A[\.)<

N

Document engarde-escrime.com - 2023-12-18 18:39

TIK3.
18

TIK3.
21
3

4
-15
-17

TIK3.
3
-15

-1

IK3.

17
14

14
-1
-15

H.y.paHr

30
21
19
14
23
13
26

N YW B~ =

H.y.paHr

30
24
23
26
26
14
10

NN W N R

H.y.paHr

24
15
21
21
25
20
29

— AN AN QW

H.y.paHr

18
27
18
27
30
21
10

U S \S TRV, B OS Be )

H.y.paHr

30
12
24
27
22
13

N RN W= W

cTpanuna 1/3



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymmaNo 6 14:30 J[lopoxxa 6

KOBAJIEHKO Muxaunn
JIOJITOITOJIOB MBan
TPYIIAKOB Anekcanap
KOPOTHEB Cranucnas
CMHPHOB Aptem
BPUTBUH Anexcanup
HRUSHAVETS Raman

I'pymmaNo 7 14:30 [lopoxka 8

IMO3JHAKOB Bnamgucnas
KRYVARUCHKA Viachaslau
COKOJIOB Jmutpuii
MEJIBEJIEB HBau
KOCTIOKOB Unbs
KODIROV Zukhriddin
BYBEHUYMKOB [lanun

I'pynnaNo 8 14:30 J[lopoxka 10

[IBITTMH NBan
ABUSHENKA Kiryl
KOYETOB Anekceii
CVYJIAEB Tawmepnan
BAJIAHZINH Oner
JAJAEB Anekcetii
INOJIEXKAEB Pycnan

I'pymmaNo 9 14:30 J[lopoxka 12

MAHUH Jles
YAIUIBII'MH HBan
TEPEXOB TI'eopruit
XJIEBHUKOB Muxaunn
JIEPTAUEB Anekcanap
THOJIFOKOB Kupnnn

MOC
SAPO
CIIb
MOC
MOO
HOB
BLR

MOC
BLR
CIIb
MOC
HOB
UZB
AJIT

MOC
BLR
CIIb
MOC
YEJI
HOB
AJIT

MOC
MOC
CAP
HOB
CIIb
HIK

I'pynna No 10 14:30 Hopoxxka 15

MBAHOB Muxaun
HOBUWKOB Erop
KOCTEHKO Anaronuii
CYXAHOB Huxkura
TEPEXOB Aptem
KISEL Siarhei

MOC
MOC
HOB
CIIb
CAP
BLR

OEJIEPALINA ®PEXTOBAHUA POCCUN

Ky6ox Poccun o ¢exToBanuto cpenu my>xunt 1 xeruus (2010 u crapuie)
r. Coun (nirt. Cupnyc, KpacHomapckuii kpait), 17-26.12.2023 1.

calJ1st My>KYHHBI

/B

0,500
0,167
1,000
0,667
0,667
0,333
0,167

<
n
~

)
w
w1l

<<€ <

<KLl <<=

< N WL < B
Wi I<|< <
[l NS E SN \S)

IO Ny P

SES

[\S)

/B

0,667
0,667
0,000
0,333
0,667
0,333
0,833

<
<|<
)

<
._._J;._a<

<|m v <<

H.ka—l-lk<4>

<|w s <] =
W (N | <[
<|l<|<|<
<|<|<

<

<

/B

0,833
0,500
0,333
0,167
0,333
1,000
3 0,333

N
W<

N << <

[\SHIVSRI SRS RPN

<RI I<<

I N NI NG
W< lo|w|<
<|< <
<l|<l<

N <

/B

0,400
0,200
0,000
0,800
0,800
1 \" 0,800

<
<
N

<
N
— O ||

=< ||

<|<|< =+
<< <
<K<

<

/B

0,200
0,400
1,000
0,400
0,600
3 3 \" 0,400

o
DN | —
<

<
(SE PN [FSEIS)

D <

o
<

<< |w <<
B <<
o

Document engarde-escrime.com - 2023-12-18 18:39

TIK3.
-1
-12

TIK3.

-11

TIK3.
10

6
12

TIK3.

TIK3.
-11

H.y.paHr

23
16
30
25
27
22
16

AN NN W= R

H.y.paHr

26
22
19
15
28
18
28

— D NI W

H.y.paHr

28
23
20
16
18
30
22

N o R LY, B SSI N}

H.y.paHr

19

21
21
21

— N W WL A

H.y.paHr

12
16
25
15
17
20

W N A=

cTpanuna 2/3



I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymnaNo 11 14:30 Hopoxka 16

CABUH ®énop
DAULETNAZAROV Azizbek
CITMLBbIH Huxomnaii
JIEKOMT Makcum
AJIEKCAHSH Darap
INOCTOEB Jmutpuii

MOO
UZB
MOC
CIIb
HOB
AJIT

OEJIEPALINA ®PEXTOBAHUA POCCUN

Ky6ox Poccun o ¢exToBanuto cpenu my>xunt 1 xeruus (2010 u crapuie)
r. Coun (nirt. Cupnyc, KpacHomapckuii kpait), 17-26.12.2023 1.

calJ1st My>KYHHBI

/B

0,600
0,400
0,800
0,400
0,600
0,200

N
<

<
w

<
SARSIDARS

<l <l<lH <

W W= ||
<K<
&<

w

Document engarde-escrime.com - 2023-12-18 18:39

TIK3.

H.y.paHr

20
19
21
12
22
19

AN N = B W

cTpanuna 3/3



OEJIEPALINA ®PEXTOBAHUA POCCUN

Ky6ox Poccun o ¢exToBanuto cpenu my>xunt 1 xeruus (2010 u crapuie)
r. Coun (nirt. Cupnyc, Kpacnonmapcekwuii kpait), 17-26.12.2023 r.

calJ1st My>KYHHBI

Petitunr rpynmnsl, Typ Ne 1 (ynopsiio4eHHBIH IO pEUTHHTY - 74 CIOPTCMEHBI)

paHr | pamuus 1 umst cyopekt PO|1/B | mk3. | H.y. | rpynma
1 {MBPATMOB Kamuns MOC 1,000 21| 30 |kBaMpHUINPOBAHHBIX|
2 | KOCTEHKO Anaromnmuii HOB 1,000 19| 25 |kBaMUINPOBAHHBIX|
3 | JAHWJIEHKO Amutpuit MOC 1,000 18| 30 |xBanupuIHpPOBaHHBIX
4 |\TPAYJIbIHbB I1aBen MOC 1,000 17| 30 |xBanupuIrpOBaHHBIX
5| KYUYEPCKOU Unbs CIIb 1,000 15| 30 |kBayMUIMPOBAHHBIX|
5 | TPYIIAKOB Anekcannp CIIb 1,000 15| 30 |kBayMUIMPOBAHHBIX|
7| JAJAEB Anekceit HOB 1,000 14| 30 |xBanupuIHpPOBaHHBIX
8 [TIETPOBCKUM Oner MOC 0,833 15| 29 |xBanmpUIMPOBaHHBIX
9 | XAJIUMBEKOB Maramen MOC 0,833 14| 27 |xBaMpUINPOBAHHBIX
10 | IINUPIIOB Bacunuii MOC 0,833 11| 27 |kBaMpHUINPOBAHHBIX
11 | IBITTMH WBau MOC 0,833 10| 28 |xkBanMpUIMPOBAHHBIX
12 | BYBEHUMKOB [anun AT 0,833 9| 28|kBanMpUIMPOBAHHBIX
13 | CTEITAHOB Mapxk MOC 0,833 7| 26 |KkBaMPHUINPOBAHHBIX
14 | TFOJIFOKOB Kupunn HIX 0,800 9| 21 |kBaTMPHUIMPOBAHHBIX
15| JEPTAUYEB Anexcanap CIIb 0,800 8| 21 |kBayMpUIMPOBAHHBIX
16 | CTIIMLIbIH Hukonati MOC 0,800 6| 21 |kBayMpUINPOBAHHBIX
17 | XJIEBHUKOB Muxaun HOB 0,800 3| 21 |kBaMPHUIPOBAHHBIX
18 | MEKEIIKIH Mapxk TAT 0,667 11| 26 |KkBaIMPHUIPOBAHHBIX
19 | KOCTHOKOB Unesa HOB 0,667 10| 28 |kBayMpUIMPOBAHHBIX
20 | CMHPHOB Aptem MOO 0,667 9| 27|xBannpUINPOBAHHBIX
21 | APYJUJIMH Kupam TAT 0,667 7| 27 |xBaIMpUINPOBAHHBIX
22 |KOPTLEUOV Nietali UZB 0,667 7| 23 |KBaTMPHUINPOBAHHBIX
23 | BOJIKOB Bacwunmit HOB 0,667 5| 25|xBanmpUINPOBAHHBIX
24 [TIO3IHSIKOB Bnanucias MOC 0,667 4| 26 |kBaMMpUINPOBAHHBIX
25| KRYVARUCHKA Viachaslau |BLR 0,667 1| 22 |kBaIMpHUINPOBAHHBIX
26 | KOPOTHEB Cranucnas MOC 0,667 0| 25 |kBaTMPHUIPOBAHHBIX
27 | AJIEKCAHSH Dnrap HOB 0,600 7| 22|xBannpUINPOBAHHBIX
28 | CABHH ®énop MOO 0,600 3| 20|xBayMpUINPOBAHHBIX
29 | TEPEXOB Aprtem CAP 0,600 0| 17 |kBaIMPHUINPOBAHHBIX
30 [ JIOTO3UHCKUI Kupumn HOB 0,500 4| 26 |KBaTMPHUINPOBAHHBIX
31 | KYKJIMH Hukura CIIb 0,500 4| 24 |xBanMpUINPOBAHHBIX
32 | MAKAPOB [Imutpuii CIIb 0,500 3| 24 |xBanMpUIMPOBAHHBIX
32 | IHATIOBAJIOB Kupunn AJIT 0,500 3| 24 |xBaIMPHUINPOBAHHBIX
34 | ABUSHENKA Kiryl BLR 0,500 2| 23 |KkBaMPHUINPOBAHHBIX
35 | KOBAJIEHKO Muxawnin MOC 0,500 -1| 23|xBanMpUINPOBAHHBIX
36 | TIOXKAPCKUM Oner HOB 0,500 -1| 22 |xBanupUIMPOBAHHBIX
37| URAKBAEV Alpamis UZB 0,500 -1| 21 |kBaMPHUIMPOBAHHBIX
38 | 30JIOBKHWH Anexcanap MOO 0,500 -3| 21 |kBaMPHUINPOBAHHBIX
39 |TEOPTUMEBCKUI Anton HNX 0,500 -4| 20 |xBanMpUIMPOBAHHBIX
40 [ MAHUH Jles MOC 0,400 1| 21 |xBamudunnpoBaHHBIX
41 | KISEL Siarhei BLR 0,400 1| 20 |kBaMPHUIPOBAHHBIX
42 | DAULETNAZAROV Azizbek |UZB 0,400 -1| 19 |kBaMpUIPOBAHHBIX
43 [ CYXAHOB Huknra CIIb 0,400 -4| 15|xBanmpUINPOBAHHBIX
44 | HOBUKOB Erop MOC 0,400 -5| 16 |xBanmpUIMPOBAHHBIX
45 | IEKOMT Maxkcum CIIb 0,400 -10| 12 |kBaMMpHUINPOBAHHBIX
46 | NASENNIK Ivan BLR 0,333 -1| 21 |kBaMpHUINPOBAHHBIX
47| BPUTBUH Anexcanap HOB 0,333 -2| 22|kBanmpUINPOBAHHBIX
47 | TIOJIEXAEB Pycnan AJIT 0,333 -2| 22|kBanmpUIMPOBAHHBIX
49| ADBAZOV Islambek UZB 0,333  -3| 23 |KkBaMPHUINPOBAHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2023-12-18 18:40

cTpanuna 1/2



OEJIEPALINA ®PEXTOBAHUA POCCUN

Ky6ox Poccun o ¢exToBanuto cpenu my>xunt 1 xeruus (2010 u crapuie)
r. Coun (nirt. Cupnyc, Kpacnonmapcekwuii kpait), 17-26.12.2023 r.

calJ1st My>KYHHBI

Petitunr rpynmnsl, Typ Ne 1 (ynopsiio4eHHBIH IO pEUTHHTY - 74 CIOPTCMEHBI)

paHr | hbaMITHs 1 M cyopekt PO|1/B | mk3. | H.y. | rpynma
50| BACTBbAHOB Bnagumup HOB 0,333  -4| 19 |kBaMpUINPOBAHHBIX
51| BOJAOB Usan CIIb 0,333  -5| 20 |kBaIMPHUINPOBAHHBIX
52 | KODIROV Zukhriddin UZB 0,333 -5| 18|kBanmpUIMPOBaHHBIX
52 | TURGANBAEV Nurkeldi UZB 0,333 -5| 18|kBanmpUIMPOBaHHBIX
54 | CYXAHOB Kupunn HIX 0,333 -6| 21 |kBaMPHUIPOBAHHBIX
55| KOYETOB Anexceit CIIb 0,333 -6| 20 |KkBaMPHUINPOBAHHBIX
56 [ BAJTAH/IVH Omner YEJI 0,333 -6| 18|kBanMpUIMPOBAHHBIX
57 |MEJABEJIEB HWBan MOC 0,333 -8| 15|xBanmpUIMPOBaHHBIX
58 | CEPAHOB AHTOH CIIb 0,333 -12| 13 |KkBaIMPHUIPOBAHHBIX
59 | HAIUJIBIT'IH UBan MOC 0,200 -3| 19 |kBaMPHUINPOBAHHBIX
60 | [IOCTOEB [JImutpuii AJIT 0,200 -5| 19 |xBanmpUIMPOBaHHBIX
61 | UBAHOB Muxauin MOC 0,200 -11| 12 |xBanupuUIHPOBaHHBIX
62 |TUHTBAMHHC Bnanucnas MOC 0,167 -9| 18 |kBaMpHUIPOBAHHBIX
63 | HRUSHAVETS Raman BLR 0,167 -9| 16 |kBaMPHUINPOBAHHBIX
64 | IOJIT'OITOJIOB UBan SIPO 0,167 -12| 16 |xBanMpUIMPOBAHHBIX
64 | CYJIAEB Tamepnan MOC 0,167 -12| 16 |xBayMpUIMPOBAHHBIX
66 | HALAIDZENKA Artur BLR 0,167 -14| 14 |BbIOBIBIIMIT
67 | MU3EB I'puropuii UEJI 0,167 -14| 12 |BBHIOBIBIIHI
68 | BAJIAHIIH Banepuit YEJI 0,167 -15| 14 |BbIOBIBIIMIA
69 | CYJITAHOB Aptem HNX 0,167 -15| 13 |BbIOBIBIIMIA
70 | HUITAHBAEB Unbsc CIIb 0,167 -17| 10 |BbIOBIBIIMI
71 | MAPYXBEHKO IlaBen HOB 0,167 -18| 10 |BbIOBIBIIMIT
72 | COKOJIOB [Imutpuii CIIb 0,000 -11| 19 |BbIOBIBIIMIT
73 | YADAHALVIS Uladzimir BLR 0,000 -15| 15 |BbIOBIBIIMIT
74 | TEPEXOB TI'eopruit CAP 0,000 -18 7 | BBIOBIBIIIHIA

Document engarde-escrime.com - 2023-12-18 18:40

cTpaHuua 2/2



