Кубок России по фехтованию среди мужчин и женщин (2010 и старше) г. Сочи (пгт. Сириус, Краснодарский край), 17-26.12.2023 г. сабля мужчины

Группы, тур № 1

Группа № 1	14:30	Дорожка b	lue

ХАЛИМБЕКОВ Магамед

ПОЖАРСКИЙ Олег

СУЛТАНОВ Артем

Группа No 1 14:30 До	рожка blue								,			
T. I I I I I I I I I I I I I I I I I I I	1100								п/в	пкз.	н.у.р	
ДАНИЛЕНКО Дмитрий	MOC		V	V	V	V	V	V	1,000	18	30	1
СУХАНОВ Кирилл	ЖИН	3		V	V	3	4	1	0,333	-6	21	5
ВАСТЬЯНОВ Владимир		3	3		V	1	V	2	0,333	-4	19	4
HALAIDZENKA Artur	BLR	1	4	1		V	1	2	0,167	-14	14	7
KOPTLEUOV Nietali	UZB	0	V	V	3		V	V	0,667	7	23	3
СЕРАНОВ Антон	СПБ	1	V	2	V	0		0	0,333	-12	13	6
МЕКЕШКИН Марк	TAT	4	V	V	V	2	V		0,667	11	26	2
Группа No 2 14:30 До	рожка yellow								п/в	пио	H W n	MATTE
ИБРАГИМОВ Камиль	MOC		V	V	V	V	V	V	1,000	пкз. 21	н.у.р 30	
		1	V	4	4	V	V	V				1
ШАПОВАЛОВ Кирилл	АЛТ	1	V	4	_	_	_		0,500	3	24	4
ADBAZOV Islambek	UZB	3	_	X 7	2	4 V	4	V	0,333	-3	23	5
СТЕПАНОВ Марк	MOC	1	V	V		<u> </u>	V	V	0,833	7	26	2
ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл		3	4	V	4		V	V	0,500	4	26	3
БАЛАНДИН Валерий	ЧЕЛ	1	1	V	3	2		2	0,167	-15	14	6
НИШАНБАЕВ Ильяс	СПБ	0	1	2	1	1	V		0,167	-17	10	7
Группа No 3 14:30 До	рожка green								п/в	пкз.	пvъ	MAILE
МАКАРОВ Дмитрий	СПБ		V	V	3	4	V	2	0,500	3	н.у.р 24	з
YADAHALVIS Uladzimin		2	V	4	3	1	2	3	0,000	-15	15	<i>7</i>
	MOO	3	V	4	1	V	V	$\frac{3}{2}$	0,500		21	5
ЗОЛОВКИН Александр		V	V	V	1	2	3	-		-3		<i>3</i>
URAKBAEV Alpamis ВОЛКОВ Василий	UZB		V	4	V	2	V	1	0,500	-1	21	
	HOB	V			V		V	1	0,667	5	25	2
ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон		1	V	1	_	3	4	V	0,500	-4	20	6
ПЕТРОВСКИЙ Олег	MOC	V	V	V	V	V	4		0,833	15	29	1
Группа No 4 14:30 До	рожка red								,			
	Mod		4				X 7		п/в	пкз.	н.у.р	
ГИНТВАЙНИС Владисл		X.7	1	2	4	3	V	3	0,167	-9	18	6
ЯРУЛЛИН Кирам	TAT	V	4	V	3	4	V	V	0,667	7	27	3
TURGANBAEV Nurkeldi		V	4		2	0	2	V	0,333	-5	18	5
ШИРШОВ Василий	MOC	V	V	V		2	V	V	0,833	11	27	2
КУЧЕРСКОЙ Илья	СПБ	V	V	V	V		V	V	1,000	15	30	1
NASENNIK Ivan	BLR	2	3	V	2	4		V	0,333	-1	21	4
МАРУХВЕНКО Павел	HOB	V	2	1	0	2	0		0,167	-18	10	7
Группа No 5 14:30 До	рожка 5											
DOHOD II	CHE			17	χ,	4	1		п/в	пкз.	н.у.р	
ВОДОВ Иван	СПБ	X 7	2	V	V	4	1	3	0,333	-5	20	5
ГРАУДЫНЬ Павел	MOC	V		V	V	V	V	V	1,000	17	30	1
МИЗЕВ Григорий	ЧЕЛ	1	0		2	1	3	V	0,167	-14	12	6
КУКЛИН Никита	СПБ	4	4	V	**	1	V	V	0,500	4	24	3

2

4

V

MOC

HOB

НИЖ

2

1

V

V

0,833

0,500

0,167 -15

2

4 7

27

22

14

-1

Кубок России по фехтованию среди мужчин и женщин (2010 и старше) г. Сочи (пгт. Сириус, Краснодарский край), 17-26.12.2023 г. сабля мужчины

Группы, тур № 1

KISEL Siarhei

Группа No 6 14:30 Дорожка 6			
,,,1		п/в пкз. н.у.	ранг
КОВАЛЕНКО Михаил	MOC	V 4 4 V V 0 0,500 -1 23	4
ДОЛГОПОЛОВ Иван	ЯРО	4 2 3 0 2 V 0,167 -12 16	7
ТРУШАКОВ Александр	СПБ	V V V V V 1,000 15 30	1
КОРОТНЕВ Станислав	MOC	V V 2 3 V V 0,667 0 25	3
СМИРНОВ Артем	MOO	3 V 4 V V 0,667 9 27	2
БРИТВИН Александр	HOB	2 V 2 4 4 W 0,333 -2 22	5
HRUSHAVETS Raman	BLR	V 3 1 4 1 2 0,167 -9 16	6
Группа No 7 14:30 Дорожка 8			
			ранг
ПОЗДНЯКОВ Владислав	MOC	V V 2 V V 4 0,667 4 26	
KRYVARUCHKA Viachaslau	BLR	1 V V 1 V 0,667 1 22	4
СОКОЛОВ Дмитрий	СПБ	4 4 1 1 4 2 4 0,000 -11 19	7
МЕДВЕДЕВ Иван	MOC	V 2 V 1 1 1 0,333 -8 15	6
КОСТЮКОВ Илья	HOB	4 V V V V 4 0,667 10 28	2
KODIROV Zukhriddin	UZB	3 2 V V 2 1 0,333 -5 18	5
БУБЕНЧИКОВ Данил	АЛТ	V 3 V V V V 0,833 9 28	1
Группа No 8 14:30 Дорожка 10)		
111 1111111 11	Mod		ранг
ЦЫПИН Иван	MOC	V V V 3 V 0,833 10 28	2
ABUSHENKA Kiryl	BLR	1 4 V V 3 V 0,500 2 23	
КОЧЕТОВ Алексей	СПБ	4 V 3 V 2 1 0,333 -6 20	
СУЛАЕВ Тамерлан	MOC	0 3 V 2 3 3 0,167 -12 16	
БАЛАНДИН Олег	ЧЕЛ	4 0 2 V 2 V 0,333 -6 18	
ДАДАЕВ Алексей	HOB	V V V V V 1,000 14 30	
ПОЛЕЖАЕВ Руслан	АЛТ	4 3 V V 2 3 0,333 -2 22	4
Группа No 9 14:30 Дорожка 12	2		
			ранг
МАНИН Лев	MOC	V V 4 3 4 0,400 1 21	4
ЧАПЛЫГИН Иван	MOC	4 V 4 4 2 0,200 -3 19	
ТЕРЕХОВ Георгий	CAP	1 2 4 0 0 0,000 -18 7	6
ХЛЕБНИКОВ Михаил	HOB	V V V 1 V 0,800 3 21	3
ДЕРГАЧЕВ Александр	СПБ	V V V 1 0,800 8 21	2
ТЮЛЮКОВ Кирилл	НИЖ	V V V 1 V 0,800 9 21	1
Группа No 10 14:30 Дорожка 1	15	п/в пкз. н.у.	naur
ИВАНОВ Михаил	MOC	2 1 V 2 2 0,200 -11 12	ранг 6
НОВИКОВ Егор	MOC	V 2 1 3 V 0,400 -11 12 V 0,400 -5 16	
НОВИКОВ ЕГОР КОСТЕНКО Анатолий	HOB	V V V V V 1,000 19 25	
СУХАНОВ Никита	пов СПБ	3 V 0 2 V 0,400 -4 15	
	CAP		
ТЕРЕХОВ Артем	CAF	V V 0 V 2 0,600 0 17	2

BLR

0,400

20

3

3

Кубок России по фехтованию среди мужчин и женщин (2010 и старше) г. Сочи (пгт. Сириус, Краснодарский край), 17-26.12.2023 г. сабля мужчины

Группы, тур № 1

Группа No 11 14:30 Дорожка 16

САВИН Фёдор	MOO
DAULETNAZAROV Azizbek	UZB
СПИЦЫН Николай	MOC
ЛЕКОМТ Максим	СПБ
АЛЕКСАНЯН Эдгар	HOB
ПОСТОЕВ Дмитрий	АЛТ

						п/в	пкз.	H.y.p
	4	1	V	V	V	0,600	3	20
V		V	3	2	4	0,400	-1	19
V	1		V	V	V	0,800	6	21
1	V	1		0	V	0,400	-10	12
3	V	4	V		V	0,600	7	22
3	V	4	4	3		0,200	-5	19

п/в	пкз.	н.у.р	анг	
0,600	3	20	3	
0,400	-1	19	4	
0,800	6	21	1	
0,400	-10	12	5	
0,600	7	22	2	
0.200	-5	19	6	

Кубок России по фехтованию среди мужчин и женщин (2010 и старше) г. Сочи (пгт. Сириус, Краснодарский край), 17-26.12.2023 г. сабля мужчины

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 74 спортсмены)

	1	D.A.	_/-			
ранг	фамилия и имя	субъект РФ		пкз.	н.у.	группа
1	ИБРАГИМОВ Камиль	MOC	1,000		30	квалифицированных
2	КОСТЕНКО Анатолий	HOB	1,000	19	25	квалифицированных
3	ДАНИЛЕНКО Дмитрий	MOC	1,000	18	30	квалифицированных
4	ГРАУДЫНЬ Павел	MOC	1,000	17	30	квалифицированных
5	КУЧЕРСКОЙ Илья	СПБ	1,000	15	30	квалифицированных
5	ТРУШАКОВ Александр	СПБ	1,000	15	30	квалифицированны
7	ДАДАЕВ Алексей	HOB	1,000	14	30	квалифицированны
8	ПЕТРОВСКИЙ Олег	MOC	0,833	15	29	квалифицированны
9	ХАЛИМБЕКОВ Магамед	MOC	0,833	14	27	квалифицированны
10	ШИРШОВ Василий	MOC	0,833	11	27	квалифицированны
11	ЦЫПИН Иван	MOC	0,833	10	28	квалифицированны
12	БУБЕНЧИКОВ Данил	АЛТ	0,833	9	28	квалифицированны
13	СТЕПАНОВ Марк	MOC	0,833	7	26	квалифицированны
14	ТЮЛЮКОВ Кирилл	ниж	0,800	9	21	квалифицированны
15	ДЕРГАЧЕВ Александр	СПБ	0,800	8	21	квалифицированны
16	СПИЦЫН Николай	MOC	0,800	6	21	квалифицированны
17	ХЛЕБНИКОВ Михаил	HOB	0,800	3	21	квалифицированны
18	МЕКЕШКИН Марк	TAT	0,667	11	26	квалифицированны
19		НОВ	0,667	10	28	квалифицированны
20		MOO	0,667	9	27	квалифицированны
21	ЯРУЛЛИН Кирам	TAT	0,667	7	27	квалифицированны
22	KOPTLEUOV Nietali	UZB	0,667	7	23	квалифицированны
23	ВОЛКОВ Василий	HOB	0,667	5	25	квалифицированны
24		MOC	0,667	4	26	квалифицированны
25		BLR	0,667	1	22	квалифицированны
26		MOC	0,667	0	25	квалифицированны
27	АЛЕКСАНЯН Эдгар	НОВ	0,600	7	22	квалифицированны
28	•	MOO	0,600	3	20	квалифицированны
29	ТЕРЕХОВ Артем	CAP	0,600	0	17	квалифицированны
30	ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл	НОВ	0,500	4	26	квалифицированны
31	КУКЛИН Никита	СПБ	0,500	4	24	
	МАКАРОВ Дмитрий	СПБ	0,500	3		квалифицированны
	ШАПОВАЛОВ Кирилл	АЛТ	0,500	3	24	
	ABUSHENKA Kiryl	BLR	0,500	$\frac{3}{2}$	23	квалифицированны
	КОВАЛЕНКО Михаил	MOC	0,500	-1	23	квалифицированны
	ПОЖАРСКИЙ Олег	НОВ	0,500	-1	22	квалифицированны
37		UZB	0,500	-1	21	квалифицированны
38	*	MOO	0,500	-3	21	квалифицированны
	ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон	ЖИН	0,500	-4	20	
	МАНИН Лев	MOC	0,400	1	21	квалифицированны
		+	0,400			
41 42		BLR	0,400	-1	20	1 1
		UZB			19	квалифицированны
43		СПБ	0,400		15	квалифицированны
	НОВИКОВ Егор	MOC	0,400	-5	16	квалифицированны
	ЛЕКОМТ Максим	СПБ	0,400	-10	12	квалифицированны
	NASENNIK Ivan	BLR	0,333	-1	21	квалифицированны
47	· 1	HOB	0,333	-2	22	квалифицированны
47	•	АЛТ	0,333	-2	22	квалифицированны
49	ADBAZOV Islambek	UZB	0,333	-3	23	квалифицированны

Кубок России по фехтованию среди мужчин и женщин (2010 и старше) г. Сочи (пгт. Сириус, Краснодарский край), 17-26.12.2023 г. сабля мужчины

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 74 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
50	ВАСТЬЯНОВ Владимир	HOB	0,333	-4	19	квалифицированных
51	ВОДОВ Иван	СПБ	0,333	-5	20	квалифицированных
52	KODIROV Zukhriddin	UZB	0,333	-5	18	квалифицированных
52	TURGANBAEV Nurkeldi	UZB	0,333	-5	18	квалифицированных
54	СУХАНОВ Кирилл	ЖИН	0,333	-6	21	квалифицированных
55	КОЧЕТОВ Алексей	СПБ	0,333	-6	20	квалифицированных
56	БАЛАНДИН Олег	ЧЕЛ	0,333	-6	18	квалифицированных
57	МЕДВЕДЕВ Иван	MOC	0,333	-8	15	квалифицированных
58	СЕРАНОВ Антон	СПБ	0,333	-12	13	квалифицированных
59	ЧАПЛЫГИН Иван	MOC	0,200	-3	19	квалифицированных
60	ПОСТОЕВ Дмитрий	АЛТ	0,200	-5	19	квалифицированных
61	ИВАНОВ Михаил	MOC	0,200	-11	12	квалифицированных
62	ГИНТВАЙНИС Владислав	MOC	0,167	-9	18	квалифицированных
63	HRUSHAVETS Raman	BLR	0,167	-9	16	квалифицированных
64	ДОЛГОПОЛОВ Иван	ЯРО	0,167	-12	16	квалифицированных
64	СУЛАЕВ Тамерлан	MOC	0,167	-12	16	квалифицированных
66	HALAIDZENKA Artur	BLR	0,167	-14	14	выбывший
67	МИЗЕВ Григорий	ЧЕЛ	0,167	-14	12	выбывший
68	БАЛАНДИН Валерий	ЧЕЛ	0,167	-15	14	выбывший
69	СУЛТАНОВ Артем	ЖИН	0,167	-15	13	выбывший
70	НИШАНБАЕВ Ильяс	СПБ	0,167	-17	10	выбывший
71	МАРУХВЕНКО Павел	HOB	0,167	-18	10	выбывший
72	СОКОЛОВ Дмитрий	СПБ	0,000	-11	19	выбывший
73	YADAHALVIS Uladzimir	BLR	0,000	-15	15	выбывший
74	ТЕРЕХОВ Георгий	CAP	0,000	-18	7	выбывший